Q/íú^Mici/^wdda ^ó^a/ywòa (^m^uUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 61/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021,

Prezada Família,

ct::

^ a>

Csl CD

Cvj 0>
O 3
e^icNj
CN D

Ç o
CD O)

TiEncaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 40/2021, de autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, pelo g |

falecimento do estimado Senhor LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS,
iD
CO

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3® Sessão Ordinária, g

Q>
O

A

Fc

LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS

Atenciosamente,

(D I
CO O
CD^

realizada em 15 de fevereiro de 2021.
^ o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o £
2 1

protestos de estima e consideração. ° 8
< *05
O ã-
~ p
ZD O

03

I. W
O ro

^ (D
3 £
C CtJ
Q) o

03

JÚLIO ANTONIO MARIANO 11
Presidente

"D 03
03 ü

C
03 O

~ O

Família enlutada do estimado Senhor -§1"
03

•õ 0

-8«^ CD
.0 O
^ 0

PROTOCOLO N" CETSR 16/02/2021 - 09:38 1989/2021

/vtc

9912456012/2019/SPI
GABINETE DAPRESIDÊNCIA

£ O)
D 'ü:

y o
-8o
0-C

o
o

5
cã

O.